
令和２年２月１１日 

第６学年保護者 様 

香港日本人学校香港校 

校 長   小 林 修 

 

第５４回香港日本人学校香港校小学部卒業証書授与式のご案内 

 

向春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、

本校教育推進にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、第５４回香港日本人学校香港校小学部卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。

保護者の皆様の温かなご支援の下、４２名が本校を巣立って参ります。卒業生の門出を共に祝福

していただきたくここにご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和２年３月６日（金） 午前９時３０分～１０時４０分 

（受付：８時４５分～） 

       ※玄関で受付を終えられましたら直接、会場へお入りください。 

 

２ 会 場  香港日本人学校香港校 体育館 

 

３ 式次第  （１）開式の言葉 

       （２）国歌斉唱 

       （３）卒業証書授与 

       （４）学校長式辞 

       （５）学校経営理事会理事長式辞 

       （６）来賓祝辞 在香港日本国総領事館 

       （７）来賓紹介及び祝電披露 

       （８）別れの言葉 

       （９）校歌斉唱  

       （10）閉式の言葉 

４ その他 

        ・式終了後、会場で集合写真の撮影を行ないます。                      

       ・保護者の皆様も、感染防止のためマスクの着用等のご配慮をお願いします。             

       ・３月６日（金）も休校の場合は、卒業式は行わず、同日に学校長から卒業証

書を手渡すようにいたします。なお、この場合の詳細は、後日お知らせしま

す。 


